REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

VENDIM
Nr. 7/2021
PER MOSMIRATIMIN E KANDIDATURES SE ZOTIT BESNIK MUSTAFAJ
NE DETYREN E ANETARIT TE KESHILLIT DREJTUES
TE RADIOTELEVIZIONIT SHQIPTAR
Né mbéshtetje t€ nenit 78 t&€ Kushtetutés, t€ neneve 93 dhe 94 t€ ligjit nr. 97/2013 “Pér
mediat audiovizive n€ Republikén e Shqipéris€”, i ndryshuar, si dhe t€ nenit 111 t€ Rregullores
sé Kuvendit,
KUVENDI
| REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSI:

I. Mosmiratimin e kandidaturés sé zotit Besnik Mustafaj né detyrén e anétarit t& Késhillit
Drejtues té Radiotelevizionit Shqiptar.

I1. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI

Gramoz RUCI

Miratuar né datén 28.1.2021



